
2019/11/22 -采购与招标网(www.chinabidding.cn)

https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=102582045 1/1

采购与招标网   其它   广东   2019-11-22 T | T

社会工作督导人才培训项目

招标编号：GDHY2019-023 中标编码：CBL_20191122_102582045

招标代理：广东华誉招标代理有限公司 招标人：东莞市民政局

广东华誉招标代理有限公司 受东莞市民政局的委托，于2019年11月21日 就社会工作督导人才培训项目(GDHY2019-023）采用公

开招标进行采购。现就本次采购的中标、成交结果公告如下：

·         一、采购项目编号：GDHY2019-023

·         二、采购项目名称：社会工作督导人才培训项目

·         三、采购项目预算金额（元）：￥390,600.00  

·         四、采购方式：公开招标

·         五、报价明细：

包号 评审日期 中标金额(元) 中标供应商 地址

A包 2019/11/21 ￥390,600.00 东莞市社会工作协会

东莞市莞城区八达路140号恒丰

大厦3楼东莞市社会组织孵化基

地内

·         六、评审日期：2019年11月21日 评审地点:

东莞市莞城街道东兴路170号罗沙大厦A座8楼801室

评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：

组长：陈明，组员：李艳芳、黎海波、汪琼、梁俊宇。

·         七、评审意见（非标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应商参加采购活动的，还应当公告采购人和评审专家

的推荐意见）
 

经评审委员会评审，推荐东莞市社会工作协会为第一中标候选人。

发布人: 广东华誉招标代理有限公司

发布时间: 2019年11月22日

https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/sa/guangdong/
javascript:;
javascript:;

